
 

                                                                                 Warszawa, dnia 11.02.2021r. 

znak sprawy: AG.26.23.2020  

Informacja z otwarcia ofert  

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa oprogramowania do stworzenia  i rozwoju cyfrowego 
Słownika tłumaczy literatury polskiej”  

 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
poniżej przedkłada informacje z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 
 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia kwotę brutto : 
Zadanie nr 1:   307 500,00 zł 
 

2. W postępowaniu wpłynęły 2  oferty 

 
3.  Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

powyższej informacji, Wykonawca jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w formie pisemnej.  
Wzór oświadczenia stanowi Załącznik do SIWZ. 

 
4. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca wraz ze złożeniem oświadczenia 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 

W imieniu Zamawiającego, 
………………………………… 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena Brutto  
Termin realizacji 
zamówienia w zakresie 
zadania nr 1  

Okres gwarancji 
Warunki 
płatności 

Zadanie nr 1 

2 
Krzysztof Goliński 

ul. ks. Jerzego Popiełuszki 1/6  
01-786 Warszawa  

307 500,00 zł ZGODNIE Z SIWZ ZGODNIE Z SIWZ ZGODNIE Z SIWZ 


		2021-02-12T09:28:39+0100




